

Wernerfelt A/S

**Energivej 10
8500 Grenaa**

CVR-nummer 28120192

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2022

Claus Lyngø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Wernerfelt A/S
Energivej 10
8500 Grenaa

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 28120192
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Claus Schneider Lyngge, formand
Bent Aage Madsen
Lars Møller Lauridsen

Direktion

Lars Møller Lauridsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med, og i forbindelse hermed eventuel forarbejdning af produkter indenfor tekstilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 106.299 kr. mod et overskud på 14.463 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 8.345.999 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de påvirkninger COVID-19 har medført på selskabets aktivitet og resultat. Selskabet vurderer at aktiviteten i 2022/23 vil normaliseres til niveauet før COVID-19 og ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/23.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	6.484.490	5.847
1	Personaleomkostninger	-5.357.039	-5.185
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-225.008	-195
	Resultat før finansielle poster	902.442	467
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.103	-3
2	Finansielle indtægter	0	28
	Finansielle omkostninger	-760.502	-466
	Resultat før skat	145.043	26
3	Skat af årets resultat	-38.744	-11
	Årets resultat	106.299	14
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.103	-3
	Overført resultat	103.196	18
	Resultatdisponering i alt	106.299	14
4	Særlige poster		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	118.535	158
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.139.918	537
	Materielle anlægsaktiver	1.258.453	695
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.362	146
	Deposita	250.000	250
	Finansielle anlægsaktiver	390.362	396
	Anlægsaktiver i alt	1.648.815	1.090
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.695.486	11.816
	Varebeholdninger	18.695.486	11.816
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.852.081	8.033
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	870.242	215
	Udskudte skatteaktiver	31.597	70
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.492	149
	Andre tilgodehavender	258.152	651
	Periodeafgrænsningsposter	615.162	348
	Tilgodehavender	10.729.726	9.467
	Likvide beholdninger	623.866	820
	Omsætningsaktiver i alt	30.049.078	22.102
	Aktiver i alt	31.697.893	23.193

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.338	51
	Overført resultat	7.800.661	7.697
	Egenkapital i alt	8.345.999	8.248
	Anden gæld	0	314
	Langfristede gældsforpligtelser	0	314
	Kreditinstitutter	9.510.088	5.261
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.133.690	431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.047.997	4.434
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.788	66
	Factoring gæld	1.510.545	3.067
	Anden gæld	1.068.786	1.372
	Kortfristede gældsforpligtelser	23.351.894	14.630
	Gældsforpligtelser i alt	23.351.894	14.945
	Passiver i alt	31.697.893	23.193
6	Afledte finansielle instrumenter		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	500	51	7.697	8.248
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-8	0	-8
Årets resultat	0	3	103	106
Egenkapital ultimo	500	45	7.801	8.346

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.522.381	4.198
Pensioner	570.778	776
Andre omkostninger til social sikring	52.943	65
Øvrige personaleomkostninger	210.937	146
Personaleomkostninger i alt	5.357.039	5.185

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).

2		
Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	28
Finansielle indtægter i alt	0	28
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-102
Regulering af udskudt skat	38.744	114
Skat af årets resultat i alt	38.744	11

4 **Særlige poster**
 Avance for salg af anlægsaktiver er indregnet i bruttfortjenesten under andre driftsindtægter. Avancen udgør 623 t.kr.

6 **Afledte finansielle instrumenter**

Til afdækning af valutarisici er der indgået valutaterminskontrakt, hvorved variable kursbetalinger omlægges til faste kursbetalinger. Der er på balancedagen indgået kontrakter med en løbetid på op til 1 måned om køb af 274 t.EUR. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 3 t.kr. pr. 30. juni 2022. Værdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen, da kriterierne for regnskabsmæssig sikring ikke er oplyst. Valutaterminskontrakterne måles til dagsværdi efter dagsværdihierarkiets niveau 2.

7 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der udgør i alt 280 t.kr. pr. 30. juni 2022. Huslejeforpligtelsen har

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

en opsigelsesperiode på op til 6 måneder.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Jyske Realkredit for skadeløs opfyldelse af alt mellemværende vedrørende søsterselskabet, Tec-Con ApS, som udgør 1.864 t.kr. pr. 30. juni 2022.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået factoringaftale med Midt Factoring A/S, hvilket indebærer, at en del af selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser kun kan indbetales med frigørende virkning til factoringsselskabet, ligesom der er pantsætningsforbud på simple fordringer som hidrører fra salg af varer og tjenesteydelser. På balancedagen udgør gæld til factoringsselskabet 1.511 t.kr. De belånte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 1.890 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, på i alt 8.886 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 9.500 t.kr. i virksomhedens varebeholdninger, immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 19.954 t.kr. pr. 30. juni 2022. Der er desuden givet sekundært pant i sikringskonto hos factoringsselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 379 t.kr. pr. 30. juni 2022.
